
Zarządzenie nr 23/2003 
Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 

z dnia 27 maja 2003r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 
124 oraz art.128 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 148) Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę złotych 36.480,- 
w tym: 
dział 758 Różne rozliczenia 36.480,- 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 36.480,- 
§ 4810 Rezerwy 36.480,- 
Zmniejszenie dot. rezerwy ogólnej  
Po wdrożeniu niniejszego zarządzenia stan rezerw jest następujący: 
- rezerwa celowa        - 500.000,- 
- rezerwa ogólna        - 152.520,- 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę złotych 36.480,- 
w tym: 
dział 801 Oświata i wychowanie 36.480,- 
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące 36.480,- 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.670,- 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 26.810,- 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4 

Po wprowadzeniu niniejszego zarządzenia plan budżetu gminy jest następujący: 
dochody 31.053.794  wydatki  37.530.811 
przychody         8.193.000  rozchody    1.715.983 

razem 39.246.794     39.246.794 
 



Uzasadnienie: 
Zwiększenie budżetu dla Liceum Ogólnokształcącego w Błoniu następuje w oparciu  
o umotywowany wniosek dyrektora tej placówki. 
Liceum Ogólnokształcące w Błoniu zostało objęte programem komputeryzacji i decyzją 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 28 marca br. otrzymało pracownię internetową  
na 16 stanowisk oraz pracownię multimedialną na 4 stanowiska. 
Wartość przekazanego nieodpłatnie przez Kuratorium sprzętu wynosi 80.000,- 
Szkoła na własny koszt musi wykonać niezbędne prace: 
- wykonanie odrębnego zasilania elektrycznego z centralnym wyłącznikiem, 
- wykonanie wspólnej sieci komputerowej dla pracowni internetowej i centrum 

multimedialnego 
- wykonanie zabezpieczenia elektronicznego 
Usługi te wyceniono na kwotę 17.830,- 
Szkoła musi również sfinansować zakup mebli: 
- stoliki komputerowe szt. 20 
- krzesła z pulpitem szt. 20 
- krzesła szt. 22 
Zakupy zostały wycenione na kwotę 9.670,- 
Niezbędne szkolenie dla kadry pedagogicznej - 8.980,-
Ogółem wydatki       - 36.480,- 
Szkoła takich środków w budżecie nie posiada. 

Niniejsza zmiana w budżecie została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu  
i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej w Błoniu na posiedzeniu w dniu 23.05.2003 r. 

 
Burmistrz 

dr Zbigniew Stępień 
 


